
Doplněk provozního řádu STK 38.20 Horní 

Suchá s platností od 24.3.2020 do odvolání. 

 

Vzhledem k aktuální situaci jsme nuceni přijmout bezpečnostní 

opatření do odvolání , abychom chránili zdraví Vaše i naše. 

Odevzdáním dokladů a zaplacením částky za prohlídku akceptujete 

níže uvedené zásady:  

1- Vstup do budovy STK do čekárny-příjmu s doklady ,  pouze 1  

osoba na vozidlo , osoba musí mít ZAKRYTÝ OBLIČEJ- nos a ústa 

/nasazenou roušku, respirátor, nebo alespoň šátek, šálu apod /. 

Po předání dokladů a finanční hotovosti  osoba ihned opustí 

prostory čekárny –příjmu. Vstupovat do čekárny-příjmu můžou 

osoby jen jednotlivě. Ostatní vyčkají až předešlý klient vyjde ven 

za dodržení bezpečné vzdálenosti /2m/mezi sebou. 

2- Po dobu čekání na prohlídku se osoby  budou zdržovat ve svých 

vozidlech, případně venku, ovšem za dodržení  rozestupů  mezi 

osobami minimálně 2m – nebudou se shromažďovat . 

3- Před vjezdem na linku STK si technik vyzvedne vozidlo od 

zákazníka, najede na linku STK k provedení  prohlídky.  Zákazník 

zůstáva po dobu prohlídky /cca 30minut+ zpracování dokladů/ 

venku před budovou STK.  V nutném případě může navštívit WC 

v čekárně. Výjimka pro ZTP /po předložení průkazu/ , ten může 

počkat v čekárně na vyhrazeném místě. 

4- Po ukončení prohlídky technik vyveze vozidlo z linky STK a předá 

jej zákazníkovi na parkovišti spolu s doklady od vozidla a 

případně vysvětlí závady. /opět bezpečná vzdálenost 2m / 

5- Jiný pohyb po provozovně STK pro zákazníky ZAKÁZÁN ! 


